
 

 
 

Об утверждении Реестра наименований улиц населенных пунктов  

Майданского  сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан. 

  

В соответствии с Федеральным законом №443-ФЗ от 28.12.2013 г. «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях приведения в соответствие сведений единой 

информационной базы данных федеральной информационной адресной системы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Реестр наименований улиц населенных пунктов Майданского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан согласно Приложения №1 

2. Разместить Реестр наименований улиц населенных пунктов Майданского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.  

 

 

 

     Глава Майданского  

    сельского поселения 

    Верхнеуслонского  

    муниципального района    В.В.Михеев 

 

 

 

 

29.09.2015г №19 



 

 
 

 

 

 

 

Приложение № 1  

к Постановлению Исполнительного комитета 

Майданского  сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан  

№ 19 от 29  сентября 2015 года  

 

РЕЕСТР 

наименований улиц населенных пунктов Майданского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан  

 
Наименование 

населенного 

пункта  

Наименование 

улицы в 

населенном пункте  

Основание  

с.Майдан ул. Кооперативная Решение Совета Майданского сельского поселения 

№ 19-103 от 10.10.2007 года «Об упорядочивании 

адресного хозяйства на территории Майданского 

сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан»  

ул. Молодежная 

ул. Новая 

ул. Первомайская 

ул. Кирова 

ул. Советская 

п. Теньковское 

Лесничество 

ул. Лесная Решение Совета Майданского сельского поселения 

№ 19-103 от 10.10.2007 года «Об упорядочивании 

адресного хозяйства на территории Майданского 

сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан»  

 

 

 

 

Глава Майданского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района  

Республики Татарстан      В.В.Михеев  

 


